

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0643/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/CONTRATO



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0643/2021

Autorização de Fornecimento nº 1252/2021

Fornecedor: GEZIANE CUNHA FURLAN - ME			Endereço: Rua Vinte Cinco de Novembro, nº 80		
CNPJ/MF: 09.383.413/0001-77			Bairro: Nossa Senhora do Rosário		CEP: 88.110-690
Banco: 001-Banco do Brasil	Agência: 3174-7	Conta: 115946-1	Município: São José	SC	Telefone/FAX: (48) 3034-3181
			e-mail: gezianelicitacoes@hotmail.com		

Lote/Item	Descrição do Material	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
NOTA FISCAL 1					
2/67	ABRACADEIRA COM BASE FIXACAO E CHAVETA 1.1/4" PVC	Peça	50	1,73	86,50
2/68	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO BRANCO 1"	Peça	50	1,69	84,50
2/69	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO BRANCO 1/2	Peça	50	1,23	61,50
2/70	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO BRANCO 3/4	Peça	50	1,67	83,50
2/71	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 1"	Peça	50	1,70	85,00
2/72	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 1/2	Peça	50	1,38	69,00
2/73	ABRAÇADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 3/4	Peça	50	1,67	83,50
2/74	ABRAÇADEIRA PVC PARA ELETRODUTO CINZA 2"	Peça	50	2,28	114,00
2/78	Arruela lisa 1/4"	Peça	50	0,08	4,00
2/79	Arruela lisa galvanizada 1/4"	Peça	1	7,75	7,75
2/82	Bucha com anel 6mm	Peça	1	10,67	10,67
2/87	Canaleta 20x50x2000mm, com tampa e divisória, produzida em PVC, padrão sistema X	Peça	25	26,73	668,25
2/88	Canaleta, chata em PVC p/sistema "X", medindo 110 x 20 x 2.000 mm, com divisória	Peça	25	66,45	1.661,25
2/89	CANALETA, MEDINDO 20X10X2200, canaleta com tampa e divisão de barras 20x10x2200	Peça	25	6,48	162,00
2/153	Luva de pvc 1.1/4"	Peça	20	2,18	43,60

2/158	Parafuso cabeça sextavada rosca soberba 1/4" X 60	Peça	2	31,12	62,24
2/160	PARAFUSO METALICO, TIPO LENTILHA 1/4 X 1/2, C/ Trava. Acompanha porca e arruela medindo 1/4 x 1/2 Caixa com 500unidades	Peça	1	167,75	167,75
2/161	Parafusos cabeça lentilha ø 3/8" x 3/4" com porca e arruela	Peça	1	110,00	110,00
				R\$	3.565,01
TOTAL DA NOTA FISCAL 1:					
NOTA FISCAL 2					
2/75	ADAPTADOR, EM PVC, PARA CONDULETE CINZA 1/2	Peça	50	0,93	46,50
2/76	ADAPTADOR, EM PVC, PARA CONDULETE CINZA 3/4	Peça	50	1,07	53,50
2/77	ADAPTADOR, PARA CONDULETE PVC 1 POLEGADA, cinza	Peça	50	1,26	63,00
2/81	Box reto de aluminio 1.1/4"	Peça	25	8,36	209,00
2/83	Bucha de aluminio 1.1/4"	Peça	50	1,48	74,00
2/91	Condulete em pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha interruptor com 2 modulos e tampa para dois modulos (novo padrão)	Peça	10	24,24	242,40
2/92	Condulete em pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada 20A, 2P+ T e tampa para tomada (novo padrão)	Peça	10	23,42	234,20
2/93	Condulete em pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha interruptor 1 modulo e tampa para um modulo (novo padrão)	Peça	10	23,80	238,00
2/94	Condulete em pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha interruptor com 2 modulos e tampa para dois modulos (novo padrão)	Peça	10	24,36	243,60
2/95	Condulete em pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada 20A, 2P + T e tampa para tomada (novo padrão)	Peça	10	23,80	238,00
2/145	FITA ISOLANTE, DE AUTO FUSAO, Fita isolante auto-extigüível 19mm x 20m, isol. para 18 kV de rigidez dielétrica, conforme Norma ABNT NBR 10669	Peça	5	46,50	232,50
2/146	FITA ISOLANTE, ROLO COM 20 METROS, Fita plástica isolante em PVC auto-extigüível 19mm x 20m, isol. p/ 750V, classe de temperatura 90º, conforme Normas NBR-5410 e NBR-5037, UL 510 e INMETRO	Peça	30	7,93	237,90
2/147	Foto célula – Rele, base Injetado em polipropileno preto estabilizado contra radiações UV, resistente a intempéries e choques mecânicos. Lente da Fotocélula Policarbonato transparente, varistor: Proteção contra surtos de tensão, princípio de funcionamento: eletromagnético	Peça	30	37,49	1.124,70

2/148	INTERRUPTOR, COM 03 TECLAS SIMPLES, Interruptor simples de embutir com tres teclas, com espelho e parafusos	Peça	30	20,10	603,00			
2/191	Tampa cega em pvc p/condulete na cor branca	Peça	50	2,98	149,00			
2/192	Tampa cega em pvc p/condulete na cor cinza	Peça	50	3,20	160,00			
2/204	Tomada Giratória (360°) com Suporte Metálico para rele fotoelétrico	Peça	25	13,64	341,00			
5/395	BATERIA SECA, PARA CONTROLE REMOTO 9 VOLTS, Baterias 9V, alcalina conforme Resolução CONAMA nr. 401	Peça	20	9,01	180,20			
5/396	Bateria 3 V LITHIUM, CR2032, com garantia mínima de 3 meses	Peça	20	1,50	30,00			
5/400	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AA) - Blister com 2 unid. Com validade minima de 1 ano	Peça	20	4,28	85,60			
5/401	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AAA) - Blister com 2 unid. Com validade minima de 1 ano	Peça	20	4,80	96,00			
TOTAL DA NOTA FISCAL 2:					R\$ 4.882,10			
NOTA FISCAL 3								
5/397	Lanterna recarregável 12 Led	Peça	3	29,98	89,94			
TOTAL DA NOTA FISCAL 3:					R\$ 89,94			
FRETE CIF			TOTAL DA AF (R\$):					
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – CNPJ: 83.891.283/0001-36			UNID.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Quantidade	Valor (R\$)
			ORÇAMENT.					
Local de entrega dos produtos: Almojarifado - Centro de Ciências Agroveterinárias – Universidade do Estado de Santa Catarina – CAV/UEDESC, das 13:00 as 18:00 horas de segunda a sexta-feira. Endereço: Av. Luis de Camões, nº 2090, Bairro: Conta Dinheiro – CEP: 88.520-000 – Lages – SC - Telefone: (49) 3289-9124								

Fiscal da AF: Henrique Germano Doege

Vigência da AF: até 31/12/2021

ATENÇÃO:

- 1) Frete – CIF
 - 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
 - 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
 - 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.
- Lages,

ASSINATURA DO ORDENADOR PRIMÁRIO

Clóvis Eliseu Gewehr



Assinaturas do documento



Código para verificação: **6C12UY2M**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GLÓRIA MARIA FERNANDES (CPF: 009.XXX.069-XX) em 13/10/2021 às 17:03:46

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:33:51 e válido até 30/03/2118 - 12:33:51.

(Assinatura do sistema)



CLOVIS ELISEU GEWEHR (CPF: 395.XXX.060-XX) em 14/10/2021 às 18:55:06

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 01/04/2019 - 13:49:39 e válido até 31/03/2022 - 13:49:39.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwNDEzMjlfNDE0MjNfMjAyMV82QzEyVVkyTQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00041329/2021** e o código **6C12UY2M** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.